ГЛАВА УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.10.2022 год                                с.Ускюль                                                  №34

Об организации дежурства в период выходных и праздничных дней, посвященных Дню народного единства
В целях координации действий и повышения оперативности работы служб жизнеобеспечения населения, предотвращения чрезвычайных ситуаций на территории Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области в период выходных и праздничных дней, посвященных празднику День народного единства:
1. Установить дежурство структурных подразделений администрации Ускюльского сельсовета в период с 17.00 часов 03 ноября 2022 года до 08.00 часов 07 ноября 2022 года  согласно приложению.
2.  Руководителям учреждений и организаций на территории Ускюльского сельсовета обеспечить контроль за бесперебойным функционированием объектов жизнеобеспечения населения, принятие экстренных мер при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Ускюльского сельсовета.
3. Специалисту Ускюльского сельсовета Ульяновой Марии Леонидовне установить дежурство в период, предусмотренный пунктом 1 настоящего распоряжения и до 01.11.2022 года предоставить график дежурств в единую диспетчерскую службу Татарского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области:                                          И.Ю.Антонова

Приложение
к распоряжению Главы
Ускюльского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 26.10.2022 №34
ГРАФИК
дежурства по администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на период выходных и праздничных дней, посвященных дню народного единства (ноябрь 2022 год)
	№пп
	Фамилия, имя, отчество дежурного
	Дата дежурства
	Время дежурства
	Телефон

	1
	Антонова Ирина Юрьевна
	03.11
	с 17:00 до 20:00
	48-176 д., 89538964014

	2
	 Сакс Андрей Валерьевич
	03.11
	с 20:00 до 8:00
	48-115 д.,  89537629174

	3
	Ульянова Мария Леонидовна
	04.11
	с 8:00 до 20:00
	48-173 д,48-143р; 89537891631

	4
	Вакульчук Василий Николаевич
	04.11
	с 20:00 до 8:00
	 89081197844

	5
	Киршбаум Лариса Владимировна
	05.11
	с 8:00 до 20:00
	48-134 д., 89538635404

	6
	Епишко Сергей Ипполитович
	05.11
	с 20:00 до 8:00
	48-142 д.,

	7
	Непомнящих Нина Ивановна
	06.11
	с 8:00 до 20:00
	48-192 р; 89930223709

	8
	Гофман Галина Владимировна
	06.11
	с 20:00 до 8:00
	89924019746

	9
	Щербатова Юлия Алексеевна
	07.11
	с 8:00 до 20:00
	48-125д; 48-192 р

	10
	Щербатов Сергей Александрович
	07.11
	с 20:00 до 8:00
	48-173д